

24号 道路台帳

整理番号		図面対照番号										
道路の種類	一般国道		路線名	24号	道路管理者	国土交通大臣						
路線の指定(認定)年月日	昭和27年12月4日			指定(認定)の該当条件	道路法第5条							
起点	和歌山市出島字松原104番1			主要な経過地	橋本市、和歌山県伊都郡かつらぎ町、紀の川市、岩出市、和歌山市							
終点	和歌山市鳴神字砂子1014番1											
路線の延長	2,100 m			供用開始の区間及び年月日								
路線の延長の内訳	指定されている	実延長	2,100 m		別紙Iのとおり							
	区間の延長	重複延長	-									
	指定されていない区間の延長		-									
	道路		トンネル		橋		渡船施設					
	2,100	-	-	種類	個数	延長	渡船場		渡船			
				永久橋	10	2,568.00	個数	延長	船数	運行距離		
				木橋	-	-						
				混合橋	-	-	-	-	-	-		
	計		10		2,568.00							
	路面の種類		車道の幅員		19.5m以上(6車)		13.0m以上(4車)		5.5m以上(2車)		4.0m以上	
舗装道		-		2,100		-		-				
砂利道		-		-		-		-				
計		-		2,100		-		-				
自動車通行不可能区間の延長		-				交差点の方式		個数				
道路敷地の面積		国有地	地方公共団体所有地	民有地	計	鉄道または新設軌道		立体交差		1		
		46,951	14,682		61,633	との交差		跨道		1		
		平面交差		-								
最小車道幅員	箇所		最小曲線半径	箇所		最急縦断勾配		箇所				
有料道路		区間		延長		管理者		根拠条項		料金徴収期間		
		-		-		-		-		-		
延長の内訳		道路	-		トンネル	-		橋	-		渡船施設	-
		9m以上	-		5.5m以上 9.0m未満	-		4.0m以上 5.5m未満	-		4m未満	-

道路と公用をかねる主要な工作物の概要

軌道その他主要なる占用物件の概要

その他特記すべき事項

昭和49年10月25日

和歌山市出島字松原104番の1から同市出島字大窪り299番の1まで供用開始

昭和55年5月17日

和歌山市栗栖字中須1144番から同市鳴神字砂子1014番の1まで供用開始

昭和56年3月27日

和歌山市栗栖字中須1133番の1から同市鳴神字畠ヶ逢1059番の1まで供用開始

調整(改訂)の年月日

第二表
和歌山市 (その1)
24号(BP)

実 延 長 調 書

H16.1.5

区 間	幅 員 上段:上り 下段:下り				延 長					通 加 延 長	路面の種類	備 考
	車道 m	歩道 m	分離帯 m	路肩 m	道路 m	トンネル m	橋 m	渡 船 施 設 m	計 m			
132k835	現道に含む								0.00	0.00		出島交差点
132k844	現道に含む						9.00		9.00	9.00		〃
132k844~ 132k870	15.00 6.50			0.50 0.50			26.00		26.00	35.00		出島高架
132k870	15.00 6.50			0.50 0.50			0.00		0.00	35.00		出島高架
132k870~ 132k900	15.00 6.50			0.50 0.50			30.00		30.00	65.00		出島高架
132k900~ 133k000	15.00 6.50			0.50 0.50			53.20 46.80		100.00	165.00		出島高架 出島側道
133k000~ 133k100	15.00 6.50			0.72 1.00			26.00 74.00		100.00	265.00		出島側道 出島高架
133k100~ 133k167	15.00 6.50		1.50	1.22 1.50			67.50		67.50	332.50		出島高架
133k167~ 133k200	15.00 6.50		2.00	1.22 1.50	32.50				32.50	365.00		
133k200~ 133k300	15.00 6.50		2.00	1.22 1.50	60.00		40.00		100.00	465.00		栗栖跨道橋
133k300	7.50 7.50		2.00	0.95 0.83	0.00				0.00	465.00		
133k300~ 133k323	7.50 7.50		2.00	0.95 0.83	23.00				23.00	488.00		
133k323	17.00			1.78	0.00				0.00	488.00		
133k323~ 133k334	17.00			1.78	11.00				11.00	499.00		
133k334	7.50 7.50		2.00	0.95 0.83	0.00				0.00	499.00		
133k334~ 133k450	7.50 7.50		2.00	0.95 0.83	116.00				116.00	615.00		
133k450	7.50 14.25		2.00	0.95 1.50	0.00				0.00	615.00		
133k450~ 133k500	7.50 10.00		2.00	0.95 1.50	50.00				50.00	665.00		
133k500	11.00 10.00		2.00	4.50 1.50	0.00				0.00	665.00		
133k500~ 133k584	6.50 6.50		2.00	6.50 1.00	84.00				84.00	749.00		
133k584~ 133k600	11.40 6.50		2.00~ 1.00	1.25 1.75	16.00				16.00	765.00		
133k600~ 133k646	11.40 6.50		1.00	1.25 1.75	46.50				46.50	811.50		
133k646	19.50			1.58	0.00				0.00	811.50		
133k646~ 133k673	16.00			1.58	27.00				27.00	838.50		
133k673	6.50 9.50	3.25 3.25	1.00	0.82 0.76	0.00				0.00	838.50		
133k673~ 133k714	6.50 9.50	3.25 3.25	1.00	0.82 0.76	40.50				40.50	879.00		
133k714~ 133k730	3.25 3.25	3.25 3.25	3.00	0.82 0.76	16.00				16.00	895.00		
133k730~ 133k750	6.50 6.50	3.25 3.25	3.00	0.82 0.76	20.00				20.00	915.00		
133k750~ 133k800	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	0.75 1.26	50.50				50.50	965.50		
133k800	16.50			0.75 1.26	0.00				0.00	965.50		
133k800~ 133k810	16.50			0.75 1.26	10.00				10.00	975.50		
133k810	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	0.75 1.26					0.00	975.50		
133k810~ 133k837	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	0.75 1.26	26.50				26.50	1,002.00		
133k837	16.50	3.25 3.25		0.75 1.26	0.00				0.00	1,002.00		
133k837~ 133k846	16.50	3.25 3.25		0.75 1.26	9.50				9.50	1,011.50		
133k846	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	0.75 1.26	0.00				0.00	1,011.50		
									0.00	1,011.50		
										1,011.50		

第二表
和歌山市 (その2)
24号(BP)

実 延 長 調 書

H16.1.5

区 間	幅 員				延 長					通 加 延 長	路面の種類	備 考
	車道 m	歩道 m	分離帯 m	路肩 m	道路 m	トンネル m	橋 m	渡 船 施 設 m	計 m			
133k846~ 133k897	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	0.75 1.26	51.00				51.00	1,062.50		
133k897	16.50	3.25 3.25		0.75 1.26	0.00				0.00	1,062.50		
133k897~ 133k905	16.50	3.25 3.25		0.75 1.26	8.00				8.00	1,070.50		
133k905	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.25 1.26	0.00				0.00	1,070.50		
133k905~ 133k952	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.25 1.26	47.00				47.00	1,117.50		
133k952	16.50	3.25 3.25		1.25 1.26	0.00				0.00	1,117.50		
133k952~ 133k959	16.00	3.25 3.25		1.25 1.26	7.00				7.00	1,124.50		
133k959	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.25 1.26	0.00				0.00	1,124.50		
133k959~ 134k045	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.25 1.26	86.00				86.00	1,210.50		
134k045	16.50	3.25 3.25		1.25 1.26	0.00				0.00	1,210.50		
134k045~ 134k050	16.50	3.25 3.25		1.24 1.29	5.00				5.00	1,215.50		
134k050	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.24 1.29	0.00				0.00	1,215.50		
134k050~ 134k063	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.24 1.29	3.50		9.00		12.50	1,228.00		第一用水橋
134k063~ 134k073	6.50 6.50	3.25 3.25	2.00~ 3.00	1.24 1.29	10.50				10.50	1,238.50		
134k073	16.50	3.25 3.25		1.24 1.29	0.00				0.00	1,238.50		
134k073~ 134k093	16.50	3.25 3.25		1.24 1.29	20.00				20.00	1,258.50		
134k093	6.50 9.50	3.25 3.25	1.00	0.77 0.76	0.00				0.00	1,258.50		
134k093~ 134k115	6.50 9.50	3.25 3.25	1.00	0.77 0.76	21.50				21.50	1,280.00		
134k115~ 134k142	7.00 6.50	3.25 3.25	1.00~ 2.50	1.20 0.76	27.00				27.00	1,307.00		
134k142~ 134k156	7.00 6.50	3.25 3.25	2.50	1.20 0.76	14.50				14.50	1,321.50		
134k156	16.60	3.25 3.25		1.20 1.20	0.00				0.00	1,321.50		
134k156~ 134k160	16.60	3.25 3.25		1.20 1.20	4.00				4.00	1,325.50		
134k160	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.28 1.28	0.00				0.00	1,325.50		
134k160~ 134k250	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.28 1.28	72.60		12.40		85.00	1,410.50		第二用水橋
134k250	16.50	3.25 3.25		1.28 1.28	0.00				0.00	1,410.50		
134k250~ 134k257	16.50	3.25 3.25		1.28 1.28	5.00				5.00	1,415.50		
134k257	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.26 1.27	0.00				0.00	1,415.50		
134k257~ 134k326	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.26 1.27	65.00				65.00	1,480.50		
134k326	16.50	3.25 3.25		1.26 1.26	0.00				0.00	1,480.50		
134k326~ 134k344	16.50	3.25 3.25		1.26 1.26	15.00				15.00	1,495.50		
134k344	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	2.30 1.27	0.00				0.00	1,495.50		
134k344~ 134k415	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	2.30 1.27	65.00				65.00	1,560.50		
134k415	16.50	3.25 3.25		2.30 1.26	0.00				0.00	1,560.50		
134k415~ 134k429	16.50	3.25 3.25		2.30 1.26	14.00				14.00	1,574.50		
134k429	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.28 1.25	0.00				0.00	1,574.50		
134k429~ 134k462	7.00 7.00	3.25 3.25	2.00	1.28 1.25	33.00				33.00	1,607.50		
134k462	16.50	3.25 3.25		1.28 1.25	0.00				0.00	1,607.50		
										1,607.50		

橋 梁 調 書

図面 対象番号	名 称	箇 所	延長	幅 員 (m)			面積	橋種 及び形式	建設年次	塗装面積	現況	備 考
				車道	歩道	路肩						
126～127-2	出島高架橋(本線)上り	和歌山市出島	463.20	7.75	—	—	3,613.00	Pb	H4.8	2,150.00		国道24号 和歌山線 西日本旅客鉄道株 市道八軒家線
126～127-2	出島高架橋(本線)下り	和歌山市出島	463.20	7.75	—	—	3,613.00	Pb	H4.8	2,150.00		国道24号 和歌山線 西日本旅客鉄道株 市道八軒家線
127-1～128	出島高架橋 (田辺側ONランプ)	和歌山市出島	78.48	7.00	—	—	549.40	Pb	S49.10			
127-1～128	出島高架橋 (田辺側OFFランプ)	和歌山市栗栖	78.48	8.25	—	—	549.40	Pb	S49.10			
128	栗栖跨道橋(上り)	和歌山市栗栖	40.70	8.25	—	—	335.80	Pb	S49.10			阪和高速道路 路IC
128	栗栖跨道橋(下り)	和歌山市栗栖	40.70	15.75	—	—	641.00	Pb	S49.10			阪和高速道路 路IC
131	第1用水橋(上り)	和歌山市栗栖	8.93	8.50	3.05	—	103.10	Kb				1級河川 大門川
131	第1用水橋(下り)	和歌山市栗栖	8.93	8.55	3.10	—	103.10	Kb				1級河川 大門川
131	第2用水橋(上り)	和歌山市栗栖	12.36	8.55	3.00	—	142.80	Kb				2級河川 宮井川
131	第2用水橋(下り)	和歌山市栗栖	12.36	8.55	3.10	—	143.40	Kb				2級河川 宮井川
			280.94				2,568.00			0.00		

